
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Takım Sayısı 24

Katılan Sporcu Sayısı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

10 Kasım 2015 10:00

2000 Metre

Yıldız Kızlar

Ankara

132



2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 221 URGUŞ IŞIK FERDİ-KIRŞEHİR F 22.04.2002 06:09 0

2 209 ZEYNEP BAYÇINAR FERDİ-VAN F 01.01.2003 06:20 0

3 157 ASLI KIZILKAYA AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 06:22 1

4 240 HACER YILMAZ KÜTAHYA T 22.10.2002 06:28 2

5 149 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA İL KARMASI T 03.01.2002 06:29 3

6 148 ASLIHAN EROL ISPARTA İL KARMASI T 01.01.2002 06:31 4

7 222 NURSENA DEMİRALAY FERDİ-GAZİANTEP F 01.02.2002 06:32 4

8 126 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE T 04.02.2002 06:35 5

9 241 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA T 24.02.2002 06:37 6

10 154 EDA GENÇOĞLU HATAY T 01.03.2002 06:41 7

11 121 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA T 24.06.2002 06:44 8

12 220 BÜŞRA ÖZ FERDİ GÜMÜŞHANE G.S. F 01.06.2002 06:45 8

13 202 ZEHRA KAYA ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 06:45 9

14 245 ELİF POYRAZ ANTALYA T 18.06.2002 06:46 10

15 166 MERCAN AKSOY İSTANBUL İL KARMASI T 10.09.2002 - 11

16 152 EDANUR YAVUZ ISPARTA İL KARMASI T 15.01.2002 - 12

17 205 SILA İPEK ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 - 13

18 151 NURGÜL UÇKUN ISPARTA İL KARMASI T 03.08.2003 - 14

19 207 ELİF BARDAK FERDİ-VAN F 27.06.2002 - 14

20 204 KARDELEN SOLUĞAN ANKARA İL KARMASI T 01.01.2003 - 15

21 216 ASLI ATAN FERDİ-ANTALYA-SANCAR BİÇİKÇİ F 31.03.2003 - 15

22 130 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE T 02.11.2002 - 16

23 140 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR T 21.11.202 - 17

24 218 LEYLA IŞIK FERDİ-DİYARBAKIR F 01.01.2003 - 17

25 208 BERİVAN YORGUN FERDİ-VAN F 10.03.2002 - 17

26 250 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN T 03.11.2003 - 18

27 239 HATİCE BAKIR KÜTAHYA T 12.09.2002 - 19

28 167 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL İL KARMASI T 23.01.2002 - 20

29 226 SUEDA KAYACAN FERDİ-ISPARTA F 26.09.2002 - 20

30 192 RABİA ŞAHİN KOCAELİ T 03.04.2003 - 21

31 203 BAHAR AYDIN ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 - 22

32 160 ZEHRA EŞSİZ AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 07.10.2002 - 23

33 230 ŞEVVAL YILDIZ FERDİ-TOKAT GOP OO F 29.09.2002 - 23

34 132 ALEYNA TOK NİĞDE T 11.11.2003 - 24

35 232 HATİCE BALKIR FERDİ-AKSARAY F 01.01.2003 - 24

36 180 SONGÜL DUNDAR MUŞ ALPARSLAN KIZ YBO T 16.05.2002 - 25

37 175 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ T 20.05.2002 - 26

38 150 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA İL KARMASI T 04.05.2003 - 27

39 176 AYŞE BABİ KAYSERİ T 04.08.2003 - 28

Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2015 10:00
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Sıra 
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Göğüs 
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Tarihi
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Yıldız Kızlar 10 Kasım 2015 10:00

40 134 BURCİN KIVANÇ NİĞDE T 30.11.2002 - 29

41 183 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO T 13.04.2003 - 30

42 225 EMİNE ULUDAĞ FERDİ-ISPARTA F 14.07.2002 - 30

43 231 İLAYDA AYRANCI FERDİ-AKSARAY F 01.01.2003 - 30

44 122 ESRA DEMİR ŞANLIURFA T 24.06.2002 - 31

45 217 SİBEL CAN FERDİ-ANTALYA-SANCAR BİÇİKÇİ F 01.12.2003 - 31

46 125 EMİNE NUR ORHAN ŞANLIURFA T 02.01.2003 - 32

47 193 EMİNE NUR GÜVEN KOCAELİ T 15.05.2003 - 33

48 243 HATİCE MUT ANTALYA T 30.03.2002 - 34

49 170 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL İL KARMASI T 05.03.2003 - 35

50 178 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ T 02.01.2003 - 36

51 184 ZEHRA ZURLO BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO T 25.12.2002 - 37

52 158 BERİN TEKİNALP AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 08.04.2002 - 38

53 135 YELİZ KALAVA ESKİŞEHİR İL KARMASI T 16.05.2002 - 39

54 188 FADİME DAL BALIKESİR İL KARMASI T 15.05.2002 - 40

55 136 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR İL KARMASI T 27.04.2003 - 41

56 244 DİLARA ÇELİK ANTALYA T 05.07.2002 - 42

57 177 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ T 25.02.2003 - 43

58 242 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANTALYA T 13.08.2002 - 44

59 133 SEVİLAY ÜNAL NİĞDE T 15.10.2002 - 45

60 195 MERYEM ÖZÇAKAN KOCAELİ T 20.02.2003 - 46

61 215 CEREN ZİYALAR FERDİ-ERZURUM F 11.11.2003 - 46

62 161 BERFİN UYGAR AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.03.2003 - 47

63 123 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA T 10.04.2002 - 48

64 155 HACER GENÇOĞLU HATAY T 02.04.2003 - 49

65 179 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ ALPARSLAN KIZ YBO T 02.12.2002 - 50

66 206 ASYA ERDEMİR ANKARA İL KARMASI T 01.01.2003 - 51

67 194 ZEYNEP DERE KOCAELİ T 10.05.2003 - 52

68 238 TUĞBA KARAKILINC KÜTAHYA T 22.08.2002 - 53

69 229 ESRA YILMAZ FERDİ-ARDAHAN F 01.02.2003 - 53

70 182 MERYEM YILMAZ MUŞ ALPARSLAN KIZ YBO T 17.04.2002 - 54

71 211 DUDU YIMAZ KARAMAN İL KARMASI T 10.07.2002 - 55

72 142 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR T 04.05.2002 - 56

73 214 SAKİNE UTAR KARAMAN İL KARMASI T 20.12.2002 - 57

74 196 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ T 10.05.2003 - 58

75 190 AYŞE ZORLU BALIKESİR İL KARMASI T 02.08.2003 - 59

76 191 EBRU KAPLAN BALIKESİR İL KARMASI T 01.07.2003 - 60

77 169 CEYLAN SÖNMEZ İSTANBUL İL KARMASI T 01.01.2002 - 61

78 153 LATİFE TEMİZKAN HATAY T 05.11.2002 - 62

79 162 İKRA GÜLTEN SİVAS T 19.03.2002 - 63

80 171 SILA NUR ADAY KASTAMONU T 20.07.2003 - 64

81 139 SILA AYDIN ESKİŞEHİR İL KARMASI T 15.08.2003 - 65

82 199 ŞEVVAL KARATAY ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 28.09.2002 - 66
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83 137 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR İL KARMASI T 16.04.2003 - 67

84 138 SEMANUR GÜNALAY ESKİŞEHİR İL KARMASI T 04.01.2002 - 68

85 159 SELDA EŞSİZ AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2003 - 69

86 189 KÜBRA ÇETİN BALIKESİR İL KARMASI T 01.11.2003 - 70

87 197 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 01.01.2003 - 71

88 198 NİHAL DUMANOĞLU ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 28.08.2003 - 72

89 131 ŞUHEDA NUR BEŞER NİĞDE T 26.05.2003 - 73

90 172 ECE ÖZÜLKÜ KASTAMONU T 14.06.2003 - 74

91 165 ARZU YILDIZ SİVAS T 12.11.2003 - 75

92 247 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN T 18.08.2003 - 76

93 173 SELDA NUR ÖĞÜTÜCÜ KASTAMONU T 02.09.2002 - 77

94 227 LEYLA AĞIRBAŞ FERDİ-BİNGÖL F 10.12.2003 - 77

95 164 ALEYNA AYDIN SİVAS T 14.11.2003 - 78

96 143 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR T 12.09.2002 - 79

97 174 DİDEM AYGÜN KASTAMONU T 06.07.2002 - 80

98 186 BAHAR YILMAZ BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO T 01.06.2003 - 81

99 213 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN İL KARMASI T 04.01.2002 - 82

100 200 GÜLLÜ KOÇ ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 05.06.2003 - 83

101 248 MELDA DOĞAN ERZİNCAN T 03.05.2003 - 84

102 187 HEDİYE SEVEN BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO T 05.09.2003 - 85

103 141 SELİN BULUT NEVŞEHİR T 11.08.2002 - 86

104 145 YAĞMUR POLAT ELAZIĞ T 26.02.2003 - 87

105 144 BERFİN YILMAZ ELAZIĞ T 01.01.2003 - 88

106 185 BAŞAK DEMİR BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO T 01.11.2002 - 89

107 156 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY T 07.05.2003 - 90

108 246 ŞEYMANUR ÖZDEMİR ERZİNCAN T 25.10.2003 - 91

109 212 FAZİLET YAMAN KARAMAN İL KARMASI T 17.02.2003 - 92

110 429 MERVENUR ATASOY ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. T 30.04.2002 - 93

111 147 SENA AKSOY ELAZIĞ T 14.10.2003 - 94

112 128 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE T 20.05.2002 - 95

113 228 YILDIZ ASLAN FERDİ-BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO F 01.07.2002 - 95

114 146 SEDEF KARAKUŞ ELAZIĞ T 01.01.2002 - 96

115 129 BEYZA HOŞNAR KIRIKKALE T 24.07.2003 - 97

116 431 ESRANUR HAŞLAK ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. T 23.03.2002 - 98

117 432 HEDİYE ARIKAN ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. T 13.04.2002 - 99

118 433 FATMANUR ADALI ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. T 21.04.2003 - 100

- 249 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN T 26.07.2003 DNF -

- 237 MELİS ULUS KÜTAHYA T 23.11.2002 DNF -

- 224 SAFİYE ÇİÇEK FERDİ-GAZİANTEP F 02.07.2003 DNF -

- 219 RANA KARDELEN ÇİĞERCİ FERDİ GÜMÜŞHANE G.S. F 10.07.2002 DNF -

- 181 MİHRİBAN TURAN MUŞ ALPARSLAN KIZ YBO T 27.03.2003 DNF -

- 430 NURDAN KURT ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. T 19.06.2002 DNF -

- 127 SİNEM İŞBİLEN KIRIKKALE T 17.06.2002 DNF -
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- 168 ROJDA KEL İSTANBUL İL KARMASI T 23.12.2003 DNF -

- 223 ZEYNEP ERDOĞAN FERDİ-GAZİANTEP F 14.07.2003 DNF -

- 201 ALEYNA ŞENGÜL ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 08.01.2003 DNS -

- 163 AMİNE ÇAM SİVAS T 28.03.2002 DNS -

- 124 HATİCE ÇALIŞKAN ŞANLIURFA T 14.02.2002 DNS -
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Yıldız Kızlar 2000 Metre

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 
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148 ASLIHAN EROL 06:31 4
149 ASİYE NUR SANCAR 06:29 3

1 ISPARTA İL KARMASI 150 HATİCE ÖZBALCI - 27 33
151 NURGÜL UÇKUN - 14
152 EDANUR YAVUZ - 12
202 ZEHRA KAYA 06:45 9
203 BAHAR AYDIN - 22

2 ANKARA İL KARMASI 204 KARDELEN SOLUĞAN - 15 59
205 SILA İPEK - 13
206 ASYA ERDEMİR - 51
237 MELİS ULUS DNF -
238 TUĞBA KARAKILINC - 53

3 KÜTAHYA 239 HATİCE BAKIR - 19 80
240 HACER YILMAZ 06:28 2
241 SİNEM ŞAHİN 06:37 6
157 ASLI KIZILKAYA 06:22 1
158 BERİN TEKİNALP - 38

4 AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 159 SELDA EŞSİZ - 69 109
160 ZEHRA EŞSİZ - 23
161 BERFİN UYGAR - 47
130 ŞEVVAL ÖZDOĞAN - 16
131 ŞUHEDA NUR BEŞER - 73

5 NİĞDE 132 ALEYNA TOK - 24 114
133 SEVİLAY ÜNAL - 45
134 BURCİN KIVANÇ - 29
121 ZEYNEP DEMİR 06:44 8
122 ESRA DEMİR - 31

6 ŞANLIURFA 123 SEVDA CÜNCÜ - 48 119
124 HATİCE ÇALIŞKAN DNS -
125 EMİNE NUR ORHAN - 32
166 MERCAN AKSOY - 11
167 NAZİRE GÜLEÇ - 20

7 İSTANBUL İL KARMASI 168 ROJDA KEL DNF - 127
169 CEYLAN SÖNMEZ - 61
170 SUDENAZ YILDIRIM - 35

10 Kasım 2015 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2015 10:00

242 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK - 44
243 HATİCE MUT - 34

8 ANTALYA 244 DİLARA ÇELİK - 42 130
245 ELİF POYRAZ 06:46 10

- - -
175 DİLARA KARABUDAK - 26
176 AYŞE BABİ - 28

9 KAYSERİ 177 ŞERİFE MUTLU - 43 133
178 FATMA NUR ŞENER - 36

- - -
192 RABİA ŞAHİN - 21
193 EMİNE NUR GÜVEN - 33

10 KOCAELİ 194 ZEYNEP DERE - 52 152
195 MERYEM ÖZÇAKAN - 46
196 SEDANUR ALAGÖZ - 58
153 LATİFE TEMİZKAN - 62
154 EDA GENÇOĞLU 06:41 7

11 HATAY 155 HACER GENÇOĞLU - 49 208
156 MERYEM NUR SEÇKİN - 90

- - -
135 YELİZ KALAVA - 39
136 ESMANUR SİPAHİOĞLU - 41

12 ESKİŞEHİR İL KARMASI 137 CEYDA BAYUR - 67 212
138 SEMANUR GÜNALAY - 68
139 SILA AYDIN - 65
188 FADİME DAL - 40
189 KÜBRA ÇETİN - 70

13 BALIKESİR İL KARMASI 190 AYŞE ZORLU - 59 229
191 EBRU KAPLAN - 60

- - -
183 MUHRİVAN ÖNSUZ - 30
184 ZEHRA ZURLO - 37

14 BİTLİS HİZAN GAYDA KIZ YBO 185 BAŞAK DEMİR - 89 233
186 BAHAR YILMAZ - 81
187 HEDİYE SEVEN - 85
140 CEYLAN BİLTEKİN - 17
141 SELİN BULUT - 86

15 NEVŞEHİR 142 DAMLA DÜŞMEZ - 56 238
143 ELİF SILA TURGUT - 79

- - -
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10 Kasım 2015 10:00

246 ŞEYMANUR ÖZDEMİR - 91
247 BERİVAN ATAŞ - 76

16 ERZİNCAN 248 MELDA DOĞAN - 84 269
249 BEGÜM KILIÇ DNF -
250 YAĞMUR YILDIZ - 18
211 DUDU YIMAZ - 55
212 FAZİLET YAMAN - 92

17 KARAMAN İL KARMASI 213 ZEYNEP SU TONKUT - 82 286
214 SAKİNE UTAR - 57

- - -
197 EDA ÇETİN - 71
198 NİHAL DUMANOĞLU - 72

18 ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO 199 ŞEVVAL KARATAY - 66 292
200 GÜLLÜ KOÇ - 83
201 ALEYNA ŞENGÜL DNS -
171 SILA NUR ADAY - 64
172 ECE ÖZÜLKÜ - 74

19 KASTAMONU 173 SELDA NUR ÖĞÜTÜCÜ - 77 295
174 DİDEM AYGÜN - 80

- - -
144 BERFİN YILMAZ - 88
145 YAĞMUR POLAT - 87

20 ELAZIĞ 146 SEDEF KARAKUŞ - 96 365
147 SENA AKSOY - 94

- - -
429 MERVENUR ATASOY - 93
430 NURDAN KURT DNF -

21 ANKARA GÖLBAŞI İNÖNÜ O.O. 431 ESRANUR HAŞLAK - 98 390
432 HEDİYE ARIKAN - 99
433 FATMANUR ADALI - 100
126 SEMANUR SAYGISIZ 06:35 5
127 SİNEM İŞBİLEN DNF -

1008 KIRIKKALE 128 ALEYNA KILIÇ - 95 DQ
129 BEYZA HOŞNAR - 97

- - -
162 İKRA GÜLTEN - 63
163 AMİNE ÇAM DNS -

1056 SİVAS 164 ALEYNA AYDIN - 78 DQ
165 ARZU YILDIZ - 75

- - -
179 GÜLSÜM KÖMÜR - 50
180 SONGÜL DUNDAR - 25

1080 MUŞ ALPARSLAN KIZ YBO 181 MİHRİBAN TURAN DNF - DQ
182 MERYEM YILMAZ - 54

- - -
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